INDICAÇÃO  Nº  327⁄2006.

EMENTA: colocação de barra  e  alongamento para ginástica na Avenida  Ademar César Ribeiro , em
Moreira César.(foto do modelo de barra em anexo)

Senhor Presidente

Considerando   que  já foi colocado  na Avenida Manoel César Ribeiro no Bairro Santa Cecília , para
que as pessoas que fazem suas caminhadas  também  possam fazer um alongamento  nas barras colocadas
no percurso.

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto  a Subprefeitura para
colocação de barra e alongamento para ginástica na Avenida Ademar César Ribeiro, em Moreira César.

Pindamonhnagaba, 27   de  novembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL